ООО "Ppt.ru"
456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д. 1
ОГРН/ ОКПО 2323454567001/ 90100101
ИНН/КПП 1234567890/121001001
__________________________________________________________________

РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

05.04.2025                                                                       г. Москва

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что Пэпэтэшин Петр Петрович, 1999 года рождения, работал курьером с 15 января 2024 по 10 марта 2025 г.
Пэпэтэшин Петр Петрович зарекомендовал себя исключительно с положительной стороны. В его обязанности входила доставка корреспонденции с использованием личного транспорта. Он быстро понял специфику работы (в том числе необходимость подтверждения получения, нюансы работы с документами), справлялся с обязанностями отлично, оперативно доставлял корреспонденцию и предоставлял отчеты о получении.
Петр Петрович проявил интерес к развитию системы доставки корреспонденции, предложил ввести эффективную систему отметок о получении.
Петр Петрович хорошо работает в команде, исполнителен и инициативен, ответственно относится к поручениям. Он показал себя ответственным, пунктуальным, исполнительным, надежным и неконфликтным человеком, завоевал уважение и авторитет среди коллег.
За все время работы ни разу не опаздывал на работу, постоянно совершенствовал свои знания и водительский опыт. Ни разу не создавал аварийных ситуаций на дороге и сам избегал подобных случаев со стороны других участников дорожного движения.
          Могу охарактеризовать Петра Петровича как отличного, перспективного работника, рекомендовать на должность курьера или водителя.

Генеральный директор             Петров                              Петров П. П.
м.п.